
S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  

L I B E R E C  

I N F O R M A C E  
pro jednání zastupitelstva města dne 28. 1. 2010 

I. Souhrn provedených změn - přesunů v rozpočtu Statutárního  
města Liberec od 16. 9. 2009 do 31. 12. 2009 schválených 

vedoucím odboru ekonomiky.                                                           
II. Rozpočtové opatření č. 7 SML 2009 - zapojení dotací. 

 
      
      
      
     

     Předkládá:  Ing. Jiří Kittner, primátor m ěsta  v.r. 

     Zpracoval:  Ing. Čeněk Svoboda, vedoucí odboru ekonomiky 

Oddělení rozpočtu a financování 
  

telefon: 485243231 
 
 
 
 
 

 



Souhrn provedených změn – přesunů v rozpočtu SML  
 

     V souladu s rozpočtovými pravidly pro MML (směrnice ZM č. 01) dle požadavků  
z odborů zpracoval odbor ekonomiky informaci o provedených změnách – přesunech 
v rozpočtu města za období od  16. 9 . 2009 do 31. 12. 2009, které jsou v kompetenci 
vedoucího odboru ekonomiky: 
 
                                                                                                                                         v Kč 
16. Odbor sociálních a zdravotních služeb org.  3717,  3718,  
 
  
 pol. 5229 Nové projekty-podíl obce zak. 210371750031 - 83 700  2 300 
         pol. 5139 Nové projekty-materiál zak. 210371750037 +15 000 24 000 
 pol. 5169 Nové projekty-služby zak. 210371750036 + 44 000 51 500 
 pol. 5169 Komunit.plán-služby zak. 210371750029 + 4 200 19 535 
 pol. 5173 cestovné NS 103717.002 - 4 200 24 400 
 pol. 5175 Nové projekty-pohoštění zak. 210371750044 + 2 600 2 600 
 pol. 5136 knihy,učeb.pomůcky-OE zak. 210371790001 - 1 200 800 
 pol. 5136 knihy,učeb.pomůcky NS 103717.002 + 1 200 4 200 
 pol. 5137 Nové projekty-materiál zak. 210371770004 + 18 000 18 000 
 pol. 5136 knihy,učeb.pomůcky NS 103718.003 - 4 500 8 000 
 pol. 5136 knihy,učeb.pomůcky-OE zak. 210371890001 - 4 000 1 000 
 pol. 5167 školení NS 103718.003 + 4 500 7 000 
 pol. 5175 pohoštění NS 103718.003 + 4 000 34 000 
 pol. 5192 obecní mrtví zak. 210371850007 - 13 000 387 000 
 pol. 5194 věcné dary-občan.zálež. zak. 210371850009 + 13 000 83 000 
 pol. 5221 neinv.transfery OPS NS 103718.009 -  95 900 540 000 
 pol. 5222 neinv.transfery občan.sdruž. NS 103718.009 + 100 000 200 000 
  
 
17. Odbor komunálních služeb org. 4007, 7057, 4239, 4107 
 
 pol. 5169 nákup služeb,kácení…. zak. 210400750008 + 211 169 822 681 
 pol. 5229 příspěvek SVOL (lesy) zak. 210400750010 + 414 6 414 
 pol. 5169 lesní hospodářský plán zak. 21040070011 - 162 000 0 
 pol. 5171 opravy a udržování lesa zak. 210400750009 - 49 583 47 417 
 pol. 5136 knihy,učeb.pomůcky NS 104007.001 + 235 4 235 
 pol. 5151 provoz pomníků-voda zak. 210400750015 - 4 320 125 680 
 pol. 5154 provoz pomníků-elektr.en. zak. 210400750016 + 4 320 74 320 
 pol. 5136 knihy – OE zak. 210400790001 - 235 1 765 000 
 pol. 5169 progr.prevence kriminal. zak. 210705750016 - 12 000 27 000 
 pol. 5021 OOV-inf. pro seniory zak. 210705750019 + 12 000 12 000 
 pol. 5167 progr.prevence kriminal. zak. 210705750018 - 40 000 27 000 
 pol. 5021 OOV-kurzy sebeobrany zak. 210705750020 + 40 000 40 000 
 pol. 5169 nové projekty-podíl obce zak. 210705750014 - 32 000 109 000 
 pol. 5021 OOV-nové projekty zak. 210705750021 + 32 000 32 000 
 pol. 5038 ostatní povin.poj. NS 107057.001 - 111 000 137 000 
 pol. 5136 knihy-OE zak. 210705790002 - 25 000 5 000 
 pol. 5162 služby telekom. NS 107057.001 - 68 000 311 000 



 pol. 5171 opravy a udržování NS 107057.001 - 236 000 753 146 
 pol. 5171 opravy kamer.systém zak. 210705750010 - 68 000 282 000 
 pol. 5173 cestovné NS 107057.001 - 49 000 161 000 
 pol. 5499 péče o zaměstnance zak. 210705750009 - 453 000 29 000 
 pol. 5134 prádlo,oděv,obuv NS  107057.001 + 65 000 715 000 
 pol. 5136 knihy,učeb.pomůcky NS 107057.001 + 25 000 35 000 
 pol. 5137 DHIM zak. 210705770001 + 205 000 535 000 
 pol. 5139 nákup materiálu NS 107057.001 + 220 000 654 000 
 pol. 5151 studená voda NS 107057.001 + 4 000 9 000 
 pol. 5152 teplo NS 107057.001 + 7 000 92 000 
 pol. 5156 pohonné hmoty NS 107057.001 + 30 000 679 000 
 pol. 5161 služby pošt NS 107057.001 + 4 000 5 000 
 pol. 5164 nájemné NS 107057.001 + 24 000 231 000 
 pol. 5167 školení zak. 210705750005 + 6 000 213 000 
 pol. 5169 nákup služeb NS 107057.001 + 400 000 1 255 000 
 pol. 5362 platby daní a poplatků NS 107057.001 + 3 000 6 000 
 pol. 5362 poplatky ČTU zak. 210705750011 + 17 000 37 000 
 pol. 5169 nebezpečné odpady VOK zak. 21041075006 - 6 480 8 127 520 
 pol. 5169 separovaný sběr, PET zak. 210410750010 + 6 480 8 471 219 
 pol. 5169 nákup služeb NS 104239.004 - 23 500 353 500 
 pol. 5169 odtahy vozidel zak. 210423950002 + 23 500 3 353 500 
 
 
18. Odbor školství, kultury a sportu org . 3507, 
 
 pol. 5169 služby ZŠ Perštýn zak. 210350750073 - 12 600 105 766 
 pol. 5362 daň z příjmu PO-ZŠ Perštýn zak. 210350750077 + 12 600 12 600 
 
19. Odbor právní a veřejných zakázek org. 2707 
 
 pol. 5362 platby daní a poplatků NS 102707.001 -  50 000 50 000 
 pol. 5361 nákup kolků NS 102707.001 +  50 000   50 000 
 
20. Odbor technické správy veřejného majetku org. 4209, 4807 
 
 pol. 5169 vyúčtování kalamity 2009 zak. 210420950030 - 9 500 000 0 
 pol. 5169 zimní údržba vč.zim.čištění zak. 210420950003 + 9 500 000 62 500 000 
 pol. 5213 Eltodo-pojistné události zak. 210420950017 + 142 000 379 735 
 pol. 5169 údržba veř.zeleně zak. 210480750002 - 142 000 5 708 000 
 
21. Kancelář tajemníka org. 5409, 8009, 1300, 6501, 5100 
 pol. 5156 pohonné hmoty NS 105409.001 - 350 000 791 600 
 pol. 5162 služby telekom. NS 105409.001 - 100 000 1 701 000 
 pol. 5171 oprava aut zak. 210540950012 - 250 000 676 546 
 pol. 5171 servisní činnost zak. 210540950015 - 300 000 841 600 
 pol. 5134 prádlo,oděv,obuv NS 105409.001 - 2 200 52 800 
 pol. 5139 nákup materiálu NS 105409.001 + 2 000 2 000 
 pol. 5169 kopírovací služby zak. 210540950010 - 200 000 1 568 300 
 pol. 5169 poplatky rozhlas,tel. zak. 210540950016 + 200  2 200 
 pol. 5171 oprava elektrospotř…. zak. 210540950011 - 17 500 162 500 



 pol. 5171 ostatní údržba zak. 210540950013 + 217 500 617 500 
 pol. 5173 cestovné NS 105409.001 - 2 500 27 500 
 pol. 5362 dálniční známky zak. 210540950014 + 2 500 22 500 
 pol. 5171 opravy budov,oken… zak. 210800950005 + 2 603 000  10 174 954 
 pol. 5137 vybavení nábytkem zak. 210800970001 - 35 000 115 000 
 pol. 5139 nákup materiálu NS 108009.001 + 63 000 113 000 
 pol. 5151 studená voda NS 108009.001 - 675 000 681 713 
 pol. 5152 teplo NS 108009.001 - 140 000 6 129 700 
 pol. 5153 plyn NS 108009.001 - 470 000 148 400 
 pol. 5154 elektrická energie NS 108009.001 + 910 000 4 182 800 
 pol. 5164 nájemné NS 108009.001 + 40 000 120 000 
 pol. 5169 nákup služeb NS 108009.001 -  65 000 1 035 000 
 pol. 5169 odvoz odpadu zak. 210800950002 - 35 000 84 983 
 pol. 5169 WC Soukenné nám. zak. 210800950003 - 3 000 12 000 
 pol. 5169 revize zak. 210800950009 - 75 000 125 000 
 pol. 5169 demolice obj.Sokolská zak. 210800950010 - 5 000 2 995 000 
 pol. 5171 ostatní údržba zak. 210800950006 + 207 000 807 000 
 pol. 5171 opravy budov-Měst.lázně zak. 210800950007 - 1 070 000 2 503 796 
 pol. 5171 opravy budov-Pionýrů zak. 210800950008 - 250 000 600 000 
 pol. 5137 DHDM zak. 210130070003 - 56 241 47 505 
 pol. 5139 materiál zak. 210130050022 - 42 107 9 953 
 pol. 5169 provoz IS-smlouva zak. 210130050008 - 17 850 32 834 433 
 pol. 5169 provoz,havárie a rozvoj zak. 210130050009 - 1 050 477 1 230 835 
 pol. 5169 projekt „Otevřené město“ zak. 210130050018 + 14 533 1 734 533 
 pol. 5169 upgrade SAP zak. 210130050019 + 1 243 964 6 243 964 
 pol. 5169 datové schránky zak. 210130050025 - 85 323 609 875 
 pol. 5192 příspěvky a náhrady NS 101300.002 - 6 499 0 
 pol. 5136 knihy, učeb. pomůcky NS 106501.001 + 4 000 4 000 
 pol. 5136 knihy – OE zak. 210650190001 - 4 000 0 
 pol. 5011 platy zaměstnanců NS 105100.002 - 456 620 92 867 380 
 pol. 5021 OOV NS 105100.002 + 78 250 1 885 495 
 pol. 5024 odstupné NS 105100.002 + 378 370 878 370 
 pol. 5167 školení,vzdělávání NS 105100.002 - 45 581 1 007 595 
 pol. 5173 cestovné NS 105100.002 + 6 244 16 244 
 pol. 5173 cestovné MML zak. 210510050002 + 39 337 239 337 
  
 
22. Stavební úřad org. 7012 
 
 pol. 5169 územně anal. podklady zak. 210701250004 - 9 192 56 055 
 pol. 5137 DHDM zak. 210701270002 + 9 192 9 192 
 
23. Odbor sociální péče org. 3650 
 
 pol. 5031 soc.vých.cyklus-potraviny zak. 210365050010 - 1 000 1 000 
 pol. 5194 soc.vých.cyklus-dary zak. 210365050009 + 1 000 7 000 
 pol. 5169 soc.vých.cyklus-služby zak. 210365050006 - 7 000 63 000 
 pol. 5169 víkend.setkávání-služby zak. 210365050014 - 7 000 70 000 
 pol. 5194 samostat.akce-dary zak. 210365050013 + 10 000 12 000 
 pol. 5139 samost.akce-materiál zak. 210365050012 + 4 000 10 000 



 
24. Odbor rozvojových projektů org. 1401 
  
 pol. 6371 účel.invest.transf. FO zak. 210140160009 - 125 000 2 375 000 
 pol. 6322 invest.transf.občan.sdruž. zak. 210140160010 + 125 000 125 000 
 
25. Kancelář primátora org. 6300, 7200, 7201, 7202 
 
 pol. 5139 Ještěd 2009-materiál zak. 210630050041 + 10 000 10 000 
 pol. 5164 pronájem zak. 210630050042 + 74 000 84 000 
 pol. 5166 konzult.služby NS 106300.018 - 34 000 46 000 
 pol. 5169 banka foto a video zak. 210630050016 - 10 000 40 000 
 pol. 5169 jednoráz.prezent.akce zak. 210630050017 - 370 000 380 000 
 pol. 5169 akce Ještěd zak. 210630050019 - 64 000 611 000 
 pol. 5169 výstavy a vyzdoby zak. 210630050020 + 123 000 293 000 
 pol. 5169 nákup služeb NS 106300.018 - 7 000 63 000 
 pol. 5173 cestovné NS 106300.017 - 60 000 40 000 
 pol. 5173 cestovné NS 106300.018 - 56 000 44 000 
 pol. 5175 akce Ještěd zak. 210630050030 + 64 000 64 000 
 pol. 5175 pohoštění NS 106300.018 + 27 000 1 277 000 
 pol. 5194 dárkové předměty zak. 210630050021 + 243 000 693 000 
 pol. 5212 neinv.transf.fyz.osobám NS 106300.035 + 5 000 5 000 
 pol. 5213 neinv.transf.práv.osobám NS 106300.035 + 3 000 3 000 
 pol. 5213 neinv.transf.práv.osobám NS 106300.014 + 10 000 10 000 
 pol. 5213 neinv.transf.práv.osobám NS 106300.033 - 45 000 5 000 
 pol. 5221 neinv.transf.obec.prosp.org.. NS 106300.013 + 5 000 5 000 
 pol. 5221 neinv.transf.obec.prosp.org.. NS 106300.014 + 3 000 3 000 
 pol. 5221 neinv.transf.obec.prosp.org.. NS 106300.016 + 5 000 5 000 
 pol. 5221 neinv.transf.obec.prosp.org.. NS 106300.037 + 40 000 40 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.001 - 45 000 5 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.004 - 30 000 5 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.035 + 55 000 73 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.009 + 50 000 65 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.010 + 26 000 41 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.011 +  5 000 10 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.012 + 31 000 33 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.013 +  5 000 5 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.014 +  3 000 3 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.016 - 31 000 21 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.041 + 15 000 15 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 106300.033 + 15 000 15 000 
 pol. 5229 ost.neinv.transf.nezisk.org. NS 106300.040 + 5 000 5 000 
 pol. 5229 ost.neinv.transf.nezisk.org. NS 106300.025 - 10 000 0 
 pol. 5229 ost.neinv.transf.nezisk.org. NS 106300.035 - 5 000     0 
 pol. 5229 ost.neinv.transf.nezisk.org. NS 106300.009 + 3 000 3 000 
 pol. 5229 ost.neinv.transf.nezisk.org. NS 106300.033 + 10 000 28 000 
 pol. 5331 neinv.přísp. zřízeným PO NS 106300.002 + 5 000 5 000 
 pol. 5331 neinv.přísp. zřízeným PO NS 106300.027 +10 000 10 000 
 pol. 5331 neinv.přísp. zřízeným PO NS 106300.022 + 5 000 5 000 
 pol. 5339 neinv.přísp.ostatním PO NS 106300.010 + 10 000 10 000 



 pol. 5339 neinv.přísp.ostatním PO NS 106300.046 + 10 000 15 000 
 pol. 5493 účel.neinv.transf. FO NS 106300.035 + 13 000 13 000 
 pol. 5493 účel.neinv.transf. FO NS 106300.012 -    5 000 5 000 
 pol. 5493 účel.neinv.transf. FO NS 106300.016 +  5 000 5 000 
 pol. 5493 účel.neinv.transf. FO NS 106300.033 + 12 000 17 000 
 pol. 5169 televizní vysílání zak. 210720050001 - 30 000 1 320 000 
 pol. 5169 rozhlasové vysílání zak. 210720050002 - 114 000 216 000 
 pol. 5169 zpravodaj-přílohy zak. 210720050003 - 60 000 1 840 000 
 pol. 5169 nákup služeb NS 107200.003 - 12 000 138 000 
 pol. 5169 inzerce zak. 210720050004 + 114 000 594 000 
 pol. 5163 Dialog-pojištění výstavy zak. 210720150022 - 1 000 3 000 
 pol. 5169 porad. služby zak. 210720150001 + 1 000 71 000 
 pol. 5169 nákup služeb zak. 210720150002 - 57 000 283 000 
 pol. 5169 Dialog 2009-služby zak. 210720150005 - 48 000 499 000 
 pol. 5169 Amersfoort -služby zak. 210720150013 +  82 000 932 000 
 pol. 5173 Amersfoort-cestovné zast. zak. 210720150017 + 22 000 72 000 
 pol. 5173 Amersfoort-cestovné zaměst zak. 210720150016 + 20 000 72 000 
 pol. 5194 Amersfoort-dárkovina zak. 210720150018 - 50 000 0 
 pol. 5212 neinv.transf. fyz.osobám NS  107202.005 - 54 000 36 000 
 pol. 5222 neinv.transf.občan.sdruž. NS 107202.005 + 54 000 113 000 
 pol. 5331 neinv.přísp.zřízeným  PO NS 107202.005 - 3 000 97 000 
 pol. 5139 neinv.přísp. vys.školám NS 107202.005 + 3 000 13 000 
 
 
 
  
 
 
 

 II.    Rozpočtové opatření č. 7 SML 2009 
 
  
Statutární město Liberec obdrželo po schválení 6. rozpočtového opatření ze státního rozpočtu 
a z rozpočtu Libereckého kraje ještě dotace. V souladu s rozpočtovými pravidly pro Magistrát 
města Liberec dle čl. 5 a odst. 5 je k odsouhlasení rozpočtového opatření pro zařazení dotací 
ze státního rozpočtu, které není možné projednat v radě města na konci kalendářního roku, 
zmocněn vedoucí odboru ekonomiky spolu s primátorem města.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Změny v příjmové části rozpočtu 
 
 
                                                                                                                                    v Kč 
 
 
 
pol.                název                                   schválený                     návrh                 +/- úprava 
                                                                    rozpočet              rozp.opatření č. 7 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
4111 neinv.transfery všeobec. pokl. 13 040 062 13 607 177 + 567 115 
 správy  
 - volby do evropského parlamentu 
   (doplatek) + 428 479 
 - volby do posl. sněmovny, 
   zmařené výdaje + 138 636 
4116 ost.neivest transfery ze SR  314 620 307 315 548 230 +   927 923 
 - odborný lesní 
                 hospodář + 440 923 
 - soc. dávky-pomoc  
   v hmotné nouzi - 1 000 000 
 - dotace pro výkon jednotných 
   kontakt.míst + 157 000 
 - dotace MK ČR-Neptunova 
   kašna + 1 330 000 
 
4122 neinv.přijaté transfery od krajů  7 406 861 11 577 480 + 4 170 619 
 - grant KÚ 
   - ZŠ Lesní + 1 866 186 
   - podpora moderních 
     forem výuky +  1 755 397 
 - dotace KÚ 
   - MŠ Klášterní,počítač. 
     vybavení + 30 000 
   - ZOO Liberec, SEV 
     Divizna + 474 036 
   - ZŠ Husova, interaktivní 
    výuka + 45 000 
 
4211 inv. přijaté transfery  z všeobec.  0 9 500 000 + 9 500 000 
 pokladní správy SR 
 - limitka UCB-ZŠ Barvířská, 
   přestavba,přístavba, 
   úpravy + 9 500 000 
 
4213 inv. transfery ze státních fondů 306 317   502 547 + 196 230 
 - dotace SFŽP 
   - MŠ Malínek + 95 358 
   - MŠ Stromovka + 100 872 



 
4216 ost.inv.transfery ze  SR  5 380 298 9 066 224 + 3 685 926 
 - limitka UCB-rozšíření kamer. 
   systému, 1. etapa + 350 000 
 - dotace MŽP 
   - MŠ Malínek + 1 621 094 
   - MŠ Stromovka + 1 714 832 
   
4222 invest. přijaté transf. od krajů     333 930  2 433 930 + 2 100 000 
 - dotace KÚ-rekonstrukce areálu 
   Pekárkova + 2 000 000 
 - grant KÚ-ZOO Liberec 
   „Stavba rozletové 
                  voliéry“ + 100 000 
 
4223 invest. přijaté transfery 
 od regionálních rad   709 641 23 494 019 + 22 784 378 

- dotace RRRS-rekonstrukce  
přístup. komunikace 

                    Ještěd + 22 784 378 
 
  
 
P ř í j m y   c e l k e m 1 917 426 572 1 961 358 763 + 43 932 191 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Změny ve výdajové části rozpočtu 
 
 
                                                                                                                                    v Kč 
 
 
org.  tř.                název                             schválený                     návrh                 +/- úprava 
                                                                    rozpočet              rozp.opatření č. 7 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
garant: nám. primátora pro vzděl.,kulturu, sport a cest. ruch + 13 411 820 
 
Odbor školství, kultury a sportu + 13 411 820 
 
org. 3398 Zoologická  zahrada    + 574 036 
tř. 5   39 606 448 40 080 484 + 474 036 
- grant KÚ – SEV Divizna + 474 036 
tř. 6   709 642 809 642 + 100 000 
- grant KÚ-stavba rozletové 
  voliéry + 100 000 
 
org. 3489 ZŠ Lesní     + 1 866 186 
tř. 5   3 988 362 5 854 548 + 1 866 186 
- grant KÚ-síť tvořivých 
  škol + 1 866 186 
 
org. 3919 MŠ Klášterní     + 30 000 
tř. 5    1 949 438  1 979 438 +    30 000 
- dotace KÚ-počítačové 
  vybavení + 30 000 
 
org. 3946 ZŠ Husova     + 45 000 
tř. 5   4 242 369 4 287 369 + 45 000 
- grant KÚ-interaktivní 
  výuka + 45 000    
      
org. 3507 odd. technické správy školských objektů + 10 896 598 
tř. 5   24 642 293 26 038 891 + 1 396 598 
  - Podpora moderních fotem výuky 
    - drobný hmotný majetek+ 889 440 
    - služby + 420 724 
    - materiál + 43 900 
    - občerstvení + 42 534 
tř. 6   23 159 151 32 659 151 + 9 500 000 
- limitka UCB-ZŠ Barvířská,přestavba, 
  přístavba, staveb.úpravy + 9 500 000 
 
 
garant: tajemník magistrátu + 1 853 837 



 
Kancelář tajemníka + 1 080 123 
 
org. 1300 odd. řízení procesů a informací   + 104 307 
tř. 5   44 387 439 44 491 746 + 104 307 
- doplatek voleb do EP + 59 500 
 - Jednotná kontaktní 
    místa + 44 807 
 
org. 5100 odd. personální     + 479 363 
tř. 5   155 448 378 155 927 741 + 479 363 
- dotace 
  - podpora moderních forem 
    výuky- OOV + 358 799 
  - doplatek voleb do EP + 503 
  - volby do PS PČR,zmařené 
    výdaje + 68 061 
  - Jednotná kontaktní 
    místa + 52 000 
 
org. 5409 odd. provozní     + 476 453 
tř. 5   16 386 924 16 863 377 + 476 453 
- doplatek voleb do EP + 368 476 
- volby do PS PČR,zmařené 
    výdaje + 70 575 
  - Jednotná kontaktní 
    místa + 37 402 
 
org. 8009 odd. správy budov    + 20 000 
tř. 5   30 609 983 30 629 983 + 20 000 
- Jednotná kontaktní 
  místa + 20 000 
 
 
Odbor životního prostředí    + 440 923 
 
org. 7013 odbor životního prostředí    + 440 923 
tř. 5   2 411 333 2 852 256 + 440 923 
- dotace MZ - odborný lesní  
  hospodář + 440 923 
 
Odbor sociální péče     -  1 000 000 
 
org. 3200  odd. dávek hmotné nouze                0 
tř. 5   27 823 000 27 823 000             0 
- přísp. na živobytí +   600 000 
- doplatek na bydlení -   600 000 
 
 
 



org. 3600 odd. pro zdrav. postižené a důchodce   - 1 000 000 
tř. 5   276 127 000 275 127 000 - 1 000 000 
- přísp. na zakoupení  motorového 
  vozidla - 1 000 000 
 
Odbor technické správy veřejného majetku   + 1 330 000 
 
org. 4209  odbor technické správy veřejného majetku  + 1 330 000 
tř. 5   148 445 309 149 775 309 + 1 330 000 
- dotace – Neptunova kašna, 
  restaurování + 1 330 000 
 
Odbor správní a živnostenský    + 2 791 
 
org. 7040 odbor správní a živnostenský    + 2 791 
tř. 5   131 020 133 811 + 2 791 
- Jednotná kontaktní 
   místa + 2 791 
 
 
garant: nám primátora pro ŽP, techn. infrastrukturu, bezpečnost + 350 000 
 
Odbor komunálních služeb + 350 000 
 
org. 7057 Městská policie + 350 000 
tř. 6   1 178 000 1 528 000 + 350 000 
- limitka UCB-rozšíření městského 
  kamerové monitorovacího systému, 
  I. etapa + 350 000 
 
 
garant: nám. primátora pro sociální věci   + 2 000 000 
 
Odbor sociálních a zdravotních služeb   + 2 000 000 
 
org. 3709 odd.humanitní     + 2 000 000 
tř. 6    7 775 000  9 775 000 + 2 000 000 
- dotace KÚ-rekonstrukce areálu 
  Pekárkova + 2 000 000 
 
 
 
 
Výdaje  celkem  2 064 338 309 2 081 953 966 + 17 615 657 
 
 
 
 
 
 



 
 

Změny ve financování 
                                                                                                                                                                            v Kč 
 
 
 org.             název                                                         schválený                            návrh               +/-  úprava 
                                                                                      rozpočet                     rozp. opatření č. 7 
 
 
garant:  Primátor města     +  26 316 534 
     
Odbor ekonomiky     + 26 316 534
  
org. 2107 odd. rozpočtu a financování    + 26 316 534 
  
pol. 8124 uhrazené splátky dlouhodobých 0 26 316 534 + 26 316 534 
                 půjčených prostředků 
       - MŠ Stromovka + 1 815 704 
       - MŠ Malínek + 1 716 452 
       - rekonstrukce přístup.komunikace 
         Ještěd + 22 784 378 
 
 
 
 

Financování  celkem - 146 911 737 -120 595 203 +26 316 534 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Návrh rozpočtového opatření č. 7 na rok 2009 - rekapitulace   

   v Kč   

 schválený rozpočet návrh rozp.opatření č. 7 +/- úprava   

Příjmy 1 917 426 572 1 961 358 763          +43 932 191   

      

Výdaje 2 064 338 309 2 081 953 966          +17 615 657   

      

Financování 146 911 737 120 595 203 - 26 316 534   

      

Celkem  0    

      

Příjmy      

tř. 1 - daňové 1 195 207 196 1 195 207 196 0   

tř. 2 - nedaňové  72 689 560  72 689 560        0   

tř. 3 - kapitálové  39 770 550  39 770 550 0   

tř. 4 - dotace 609 759 266 653 691 457 +43 932 191   

      

Příjmy celkem 1 917 426 572 1 961 358 763 +43 932 191   

      

Výdaje      

tř. 5 - běžné 1 833 592 819 1 839 258 476 +5 665 657   

tř. 6 - kapitálové 230 745 490  242 695 490 +11 950 000   

      

Výdaje celkem 2 064 338 309 2 081 953 966 +17 615 657   
      
      
      
      
      
      
      
 
 


